

ETATS FINANCIERS DU 01/07/2003 AU 31/12/2004

Bilan Actif

RUBRIQUES	Montant brut	Dépréciation	Montant net	Exercice précédent
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brevets et dts similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	4 400		4 400	
Avances et acomptes sur immo. incorp.				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., mat. et outillage indus				
Autres immobilisations corporelles	3 962	1 039	2 922	
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Participation par M.E.				
Autres participations	15		15	
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	8 377	1 039	7 337	
Stocks de matières premières				
Stocks d'en-cours de product. de biens				
Stocks d'en-cours product. de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises				
Avances, acomptes versés sur comm.				
Créances clients et comptes rattachés	130 580		130 580	
Autres créances	18 265		18 265	
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement	182 283		182 283	
Disponibilités	37 719		37 719	
Charges constatées d'avance	242		242	
ACTIF CIRCULANT	369 090		369 090	
Charges à répartir sur plusieurs exe.				
Primes remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	377 468	1 039	376 428	

ETATS FINANCIERS DU 01/07/2003 AU 31/12/2004

Bilan Passif

RUBRIQUES	Montant net	Exercice précédent
Capital social ou individuel dont versé Primes d'émission, de fusion, d'apport, ... Ecart de réévaluation dont écart d'équivalence Réserve légale Réserves statutaires et contractuelles Réserves réglementées Autres réserves Report à nouveau RESULTAT DE L'EXERCICE Subventions d'investissement Provisions réglementées	7 500 292 950	
CAPITAUX PROPRES	300 450	
Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit Emprunts et dettes financières divers Avances et acomptes reçus sur commandes en cours Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes Produits constatés d'avance	 3 039 3 532 69 406	
DETTES	75 978	
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	376 428	

ETATS FINANCIERS DU 01/07/2003 AU 31/12/2004

Compte de Résultat (Deuxième Partie)

RUBRIQUES	Montants	Exercice précédent
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RESULTAT EXCEPTIONNEL		
Participation des salariés aux fruits de l'expansion Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	589 711	
TOTAL DES CHARGES	296 760	
BENEFICE OU PERTE	292 950	

Bilan Actif

SAS ARION-Entreprise

Période du 01/01/06 au 31/12/06
Edition du 15/04/07

RUBRIQUES	BRUT	Amortissements	Net (N) 31/12/2006	Net (N-1) 31/12/2005
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELÉ				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concession, brevets et droits similaires	25 238	14 461	10 777	1 654
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
TOTAL immobilisations incorporelles :	25 238	14 461	10 777	1 654
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriel	569		569	569
Autres immobilisations corporelles	12 922	5 451	7 471	6 632
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
TOTAL immobilisations corporelles :	13 491	5 451	8 040	7 201
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participation par M.E				
Autres participations	15		15	15
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	8 170		8 170	1 959
TOTAL immobilisations financières :	8 185		8 185	1 974
ACTIF IMMOBILISÉ	46 914	19 912	27 002	10 830
STOCKS ET EN-COURS				
Stocks de matières premières	900		900	
Stocks d'en-cours de product. de biens				
Stocks d'en-cours product. de services				
Stocks produits intermédiaires et finis				
Stocks de marchandises	100 795		100 795	
TOTAL stocks et en-cours :	101 695		101 695	
CRÉANCES				
Avances, acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	76 399		76 399	341 270
Autres créances	193 811		193 811	113 074
Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL créances :	270 210		270 210	454 345
DISPONIBILITÉS ET DIVERS				
Valeurs mobilières de placement	18 511		18 511	271 915
Disponibilités	192 945		192 945	75 177
Charges constatées d'avance	16 011		16 011	110
TOTAL disponibilités et divers :	227 467		227 467	347 201
ACTIF CIRCULANT	599 373		599 373	801 546
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GÉNÉRAL	646 287	19 912	626 375	812 376

Compte de Resultat (Première Partie)

SAS ARION-Entreprise

Période du 01/01/06 au 31/12/06
Edition du 15/04/07

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2006	Net (N-1) 31/12/2005
Ventes de marchandises	334 818		334 818	614 716
Production vendue de biens				
Production vendue de services	144 939		144 939	328 128
Chiffres d'affaires nets	479 756		479 756	942 844
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			1 950	60
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			685	
Autres produits				
PRODUITS D'EXPLOITATION			482 391	942 904
CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises [et droits de douane]			318 955	518 297
Variation de stock de marchandises			(100 795)	
Achats de matières premières et autres approvisionnement				654
Variation de stock [matières premières et approvisionnement]			(900)	
Autres achats et charges externes			269 302	103 297
TOTAL charges externes :			486 562	622 249
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS				
			1 400	13 821
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			353 468	240 558
Charges sociales			69 823	40 238
TOTAL charges de personnel :			423 291	280 795
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			16 159	2 713
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
TOTAL dotations d'exploitation :			16 159	2 713
AUTRE CHARGES D'EXPLOITATION				
			0	12
CHARGES D'EXPLOITATION			927 413	919 590
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			(445 021)	23 314

Compte de Résultat (Seconde Partie)

SAS ARION-Entreprise

Période du 01/01/06 au 31/12/06
Edition du 15/04/07

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2006	Net (N-1) 31/12/2005
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	(445 021)	23 314
Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation		
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	4 920	3 794
	4 920	3 794
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées	65	17
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	65	17
RESULTAT FINANCIER	4 855	3 777
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPOTS	(440 166)	27 091
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		7
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
		7
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL		(7)
Participation des salariés aux fruits de l'expansion		
Impôts sur les bénéfices	(167 773)	(176 689)
TOTAL DES PRODUITS	487 311	946 698
TOTAL DES CHARGES	759 704	742 925
BÉNÉFICE OU PERTE	(272 393)	203 773